
Presensi Kehadiran 

Dosen: 202309104-HEN 

Kelas:44.5D.37 MSAD 

 
 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 44220034 
MUHAMAD MOSLEH 

DARUSMAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 44220096 ASTRI SUKMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 44220155 FAJAR PAMUNGKAS ANWAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

4 44220166 AYU FEBRIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 44220201 IRDINA HALWA FAIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 44220210 PRIATNA AL RASYID ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

7 44220245 THORIQ MUHAMMAD DAFFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 44220274 DERIEL SAFINO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 44220283 EZRA SALAKAY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 44220287 SEKAR PUTRI ANJALI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 44220318 
TULUS WASKITHA 

ANJARWI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 44220329 CARISSA SOFY AZALIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 44220336 
RAFI RAJENDRA 

DWINANDA 
✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ 5 

14 44220406 
DIKI ADI SAPUTRA 

SIHOMBING 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 44220424 SHAFA PUTRI SHABILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 44220427 CHITAMI AL MISKY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 44220456 WILLY ANDRIANI SULIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 44220470 NABILA AZZIZA ADZNI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

19 44220483 
MARCHELINO KHAIRA 

RAMADANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 44220515 DIDAN IKHWAL SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

21 44220522 MUHAMMAD AMAR AL ANAM ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

22 44220575 ADITYA ILHAM RIZALDY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 44220611 KEYSIA ANGEL IMANUELA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 



24 44220654 RANGGA ALFARIZQI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 44220748 
SHAKA AGUNG 

SURYODIPURO 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

26 44220752 NASYA MAYLAFFAZIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

27 44220860 MUHAMMAD MUFTI ALI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

28 44220874 MEILIA PUTRI DJONARMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 44220893 ALIEF RIFQI MAHRIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 44220902 YUSRA ARAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

31 44220953 
WILLIAM HAMONANGAN 

NAINGGOLAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

32 44221015 NABILA FEBRIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 44221016 RAIHAN HAIKAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

34 44221039 DAFFA ZACHARY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 44221043 
THEO PILUS LINGGER 

BASILIUS M 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

36 44221084 
SAMUEL SALOVNI 

PANGARIBUAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 44221153 FAUZAN NUR FADHILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 44221205 
JONATHAN CHRISTIAN 

IMMANUEL TETIPAIS 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

39 44221220 RISKA FAUZIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 44221222 SITI NURKHADIJAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 44221235 
ANINDIA SEPTIA 

PARAMUDHITA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

42 44221244 
MUHAMMAD NAUFAL 

ADZIQRA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

43 44221254 HANIF RIYADH AKMAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 44221255 SHAFFA EDINA AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 44221259 
MOHAMAD HERIRIYANTO 

RAMDHAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

46 44221291 
MUHAMAD FADHLAN 

ILYASA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

47 44221298 RENO AUFAR ISKANDAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

48 44221511 DION WIDHITAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



49 44221520 
MUHAMMAD RIZWAN 

RAHMATTULLOH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

50 44221562 AHMAD RAJIF MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

51 44221564 ELSA NUR RAHMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

52 44221569 AZIIZ ASSARIY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

53 44221589 RINI WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

54 44221602 AMANDA YUNIAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

55 44221606 
CAHYA WULANDARI 

PURNOMO 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

56 44221616 
SHABRINA SYAMSIAH 

PUTRI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

57 44221658 FADLY RAIHAN NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

58 44248003 SOFA JULIO YUNUS ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ 7 

Total Kehadiran Harian 56 57 56 55 56 57 53 58 58 56 57 53 57 53 53 58 - 

 



Berita Acara Pengajaran MUSIC SCORING DAN AUDIO DESIGN-0236 (3 SKS)

Dosen: 202309104-HEN

Kelas: 44.5D.37

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV

1
201-

B7

2024-09-

26 07:30-

10:00

Masuk:

07:31:31

-09:52:12

- Pengertian Tata

Suara - Proses

terdengarnya Suara

- Teknik penataan

Suara

Perkuliahan berjalan

lancar dengan metode

offline, tatap muka

di kelas.

Perkuliahan dimulai

dengan perkenalan

seluruh mahasiswa

agar mengetahui

profil peserta

didik. Dosen

memberikan motivasi

dari pengalaman

kerja di dunia

broadcast dengan

dihubungkan dengan

dunia pendidikan.

Materi kuliah

dimulai dengan

pengertian tata

suara, fungsi tata

suara, dan perbedaan

musik yang bisa

membedakan pesan

dari visual/ video

Memenuhi

2
201-

B7

2024-10-

03 07:30-

10:00

Masuk:

07:32:23

-09:47:35

- Tata suara dan

musik TV -

Pemahaman tentang

definisi beberapa

istilah yang

berhubungan dengan

suara, tata suara,

dan musik TV -

Pemahaman teknik

penataan suara,

recording,

balancing dan

mixing

Perkuliahan berjalan

lancar dengan

offline tatap muka

di kelas. Materi

kuliah mengikuti RPS

dengan menambahkan

perkembangan audio

terupdate dengan

memberikan contoh

video dari BBC, SCTV

dan YouTube.

Mahasiswa diberi

pemahaman khusus

Memenuhi



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV

tentang ADR, Foley

untuk keperluan

project workshop.

3
201-

B7

2024-10-

10 07:30-

10:00

Masuk:

07:32:52

-09:56:06

- Fungsi Tata

suara siaran -

Tata suara live -

Jenis rekaman -

ADR - Foley

Perkuliahan berjalan

lancar dengan

mengadakan tatap

muka, offline class.

Perkuliahan dimulai

dengan presentasi

dari kelompok 1

untuk mengetahui

sejauh mana

mahasiswa

mempersiapkan materi

kuliah. Materi ajar

disesuaikan dengan

RPS menambahkan

informasi terupdate

dari industri

tentang audio

design. Video dari

YouTube dan SCTV

diberikan untuk

mempermudah

mahasiswa mengerti

tentang Microphone

Memenuhi

4
201-

B7

2024-10-

17 07:30-

10:00

Masuk:

07:32:19

-10:05:40

1. pengertian

mixer, fungsi

mixer, panel pada

mixer dan

equalizer.

Perkuliahan berjalan

baik dengan

melakukan offline

class di ruangan

201. Perkuliahan

dimulai dengan

presentasi dari

kolompok 2 tentang

Mixer dan kelompok 3

tentang Amplifier.

Dari presentasi

terlihat mahasiswa

sudah menggalli

lebih dulu informasi

tentang mata kuliah

hari ini. Dosen

Memenuhi



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV

memberikan

penjelasan lebih

komprehensif tentang

jenis, fungsi dan

kegunaan mixer dan

amplifier dengan

memberikan contoh

berupa visual dan

video tentang

komponen mixer,

amplifier dan jenis-

jenisnya.

5
201-

B7

2024-10-

24 07:30-

10:00

Masuk:

07:36:09

-09:48:16

Pemasaran program

- Pengertian music

- Perbedaan jenis

music dalam

produksi tv dan

film - Film

scoring Proses

pembuatan film

scoring

Perkuliahan berjalan

lancar dengan

offline class di

ruangan 201.

Perkuliahan dimulai

dengan presentasi

dari kelompok 4 yang

telah menyajikan

presentasi dengan

baik menggunakan

contoh video untuk

musik skoring dan

soundtrack. Materi

komprehensif

diberikan dosen

dengan melengkapi

RRS yang ada dengan

contoh video dan

musik. Mahasiswa

juga dipersiapkan

dengan bahan UTS

untuk analisa musik

skoring dan audio

design

Memenuhi

6
201-

B7

2024-10-

31 07:30-

10:00

Masuk:

07:35:18

-09:46:20

Bimbingan Tugas

Perkuliahan berjalan

lancar dengan

melakukan offline

class di ruang 201.

Presentasi dilakukan

kelompok 5 tentang

Belum

Dimonev



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV

produksi foley dan

ADR, dilakukan

dengan sangat baik.

Contoh dari video

memberikan pemahaman

lebih baik pada

mahasiswa. Dosen

memberikan tambahan

informasi update dan

penjelasan

pelaksaaan workshop

UTS. Dua tugas

individu dari

analissa film

Pengabdi Setan dan

pembuatan 10 scene

foley dijelaskan

untuk dipersiapkan

mahasiswa.

7
201-

B7

2024-11-

07 07:30-

10:00

Masuk:

07:35:09

-09:57:05

Review

Perkuliahan berjalan

lancar dengan

offline class di

ruang 201. Materi

yang diberikan hari

ini adalah tambahan

dari RPS tentang

efek audio pada

konten media sosial.

Kelompok 6

mempresentasikan

materi ini dengan

baik dengan contoh-

contoh di media

sosial khususnya

tiktok. Diskusi

interaktif dilakukan

dengan seluruh

mahasisiswa.

Penugasan workshop

untuk UTS juga

diberikan dosen

sebagai panduan UTS.

Memenuhi



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV

Kelas ditutup dengan

melakukan kuis

digital 10 soal

pilihan ganda dengan

materi dari

pertemuan 1-5

9
201-

B7

2024-11-

21 07:30-

10:00

Masuk:

07:33:26

-09:55:22

Bimbingan Kelompok

Perkuliahan berjalan

lancar dengan

offline class di

ruang 201. Materi

adalah pembahasan

materi workshop UAS

dengan memilih film

animasi yang akan di

dubbing ulang,

dibuat Foley.

Mahasiswa juga

diminta membuat

Dispro sebagai

guidance produksi.

Dosen memberikan

contoh film animasi

Upin Ipin versi

bahasa Sunda sebagai

contoh agar

mahasiswa lebih

paham.

Memenuhi

10
307-

B7

2024-11-

25 16:10-

16:40

Masuk:

16:15:25

-16:39:00

Bimbingan Kelompok

Perkuliahan kelas

pengganti berjalan

lancar dengan diisi

pembahasan dan

asistensi pembuatan

DISPRO tugas. Belum

semua kelompok

menyelesaikan tugas

DISPRO, tetapi

sambil berjalan

diberikan asistensi

untuk mempercepat

pengerjaan tugas

workshop dengan

pembuatan DISPRO

Memenuhi



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV

yang benar.

11
201-

B7

2024-11-

28 07:30-

10:00

Masuk:

07:38:40

-09:55:55

Bimbingan Kelompok

Perkuliahan berjalan

lancar dengan

offline class di

ruang 201. Asistensi

dilakukan per

kelompok dengan

materi DISPRO dan

rencana awal

melakukan produksi.

Pengarahan detail

diberikan agar semua

anggota kelompok

dapat melaksanakan

tugas dengan baik.

Memenuhi

12
201-

B7

2024-12-

12 07:30-

10:00

Masuk:

07:33:07

-09:55:32

Produksi

Perkuliahan berjalan

lancar dengan

offline class di

ruang 201. Materi

kuliah adalah

asistensi project

dengan titik fokus

pada pembuatan Foley

dan kesehatan

dubbing/ ADR. Pekan

depan editing video

diharapkan sudah

mendekati 100% utk

dilakukan revisi

jika perlu.

Memenuhi

15
201-

B7

2024-12-

19 07:30-

10:00

Masuk:

07:37:04

-09:55:45

Produksi

Perkuliahan berjalan

lancar dengan

offline class di

ruang 201. Asistensi

diberikan per

kelompok dengan

melihat progress

masing-masing2

kelompok. Hampir

semua sudah

menunjukkan hasil

yang bagus.

Memenuhi



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV

Presentasi final

akan ditunjukkan

pertemuan berikutnya

16
301-

B7

2025-01-

11 08:00-

10:30

Masuk:

08:04:19

10:23:50

Presentasi Tugas

Kelompok Analisa

Program TV

Perkuliahan

pengganti berjalan

lancar di ruang 301.

Tiga kelompok telah

melakukan presentasi

dengan sangat baik.

Kualitas Riley, ADR

dan backsound dan

story yang menarik.

Good job guys!!

Kelompok lain yang

belum presentasi

akan dilakukan pekan

depan

Memenuhi

15
201-

B7

2025-01-

16 07:30-

10:00

Masuk:

07:34:11

-09:52:40

Presentasi Tugas

Kelompok Analisa

Program TV

Perkuliahan berjalan

lancar dengan

offline class di

ruang 201. Empat

kelompok terakhir

telah melakukan

presentasi dengan

sangat baik. Unsur

MSAD telah banyak

dipraktekkan dengan

sangat baik. Good

job guys!!

Memenuhi

BAP Kelas Pengganti

Dosen Ruang Kehadiran
Bahan

Kajian
Alasan Digantikan MONEV

HEN
301-

B7

2025-01-11

08:00-10:30
-

Dinas luar kota ke

Bogor
Memenuhi

HEN
307-

B7

2024-11-25

16:10-16:40
- Dinas Luar Kota Memenuhi

Presensi Kehadiran



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 44220034 MUHAMAD MOSLEH DARUSMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
2 44220096 ASTRI SUKMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
3 44220155 FAJAR PAMUNGKAS ANWAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
4 44220166 AYU FEBRIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
5 44220201 IRDINA HALWA FAIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
6 44220210 PRIATNA AL RASYID ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖
7 44220245 THORIQ MUHAMMAD DAFFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
8 44220274 DERIEL SAFINO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
9 44220283 EZRA SALAKAY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
10 44220287 SEKAR PUTRI ANJALI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
11 44220318 TULUS WASKITHA ANJARWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
12 44220329 CARISSA SOFY AZALIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
13 44220336 RAFI RAJENDRA DWINANDA ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖
14 44220406 DIKI ADI SAPUTRA SIHOMBING ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
15 44220424 SHAFA PUTRI SHABILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
16 44220427 CHITAMI AL MISKY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
17 44220456 WILLY ANDRIANI SULIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
18 44220470 NABILA AZZIZA ADZNI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
19 44220483 MARCHELINO KHAIRA RAMADANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
20 44220515 DIDAN IKHWAL SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
21 44220522 MUHAMMAD AMAR AL ANAM ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
22 44220575 ADITYA ILHAM RIZALDY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
23 44220611 KEYSIA ANGEL IMANUELA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔
24 44220654 RANGGA ALFARIZQI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
25 44220748 SHAKA AGUNG SURYODIPURO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
26 44220752 NASYA MAYLAFFAZIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖
27 44220860 MUHAMMAD MUFTI ALI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔
28 44220874 MEILIA PUTRI DJONARMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
29 44220893 ALIEF RIFQI MAHRIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
30 44220902 YUSRA ARAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖
31 44220953 WILLIAM HAMONANGAN NAINGGOLAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔
32 44221015 NABILA FEBRIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

33 44221016 RAIHAN HAIKAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
34 44221039 DAFFA ZACHARY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
35 44221043 THEO PILUS LINGGER BASILIUS M ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
36 44221084 SAMUEL SALOVNI PANGARIBUAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
37 44221153 FAUZAN NUR FADHILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
38 44221205 JONATHAN CHRISTIAN IMMANUEL TETIPAIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
39 44221220 RISKA FAUZIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
40 44221222 SITI NURKHADIJAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
41 44221235 ANINDIA SEPTIA PARAMUDHITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔
42 44221244 MUHAMMAD NAUFAL ADZIQRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
43 44221254 HANIF RIYADH AKMAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
44 44221255 SHAFFA EDINA AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
45 44221259 MOHAMAD HERIRIYANTO RAMDHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
46 44221291 MUHAMAD FADHLAN ILYASA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
47 44221298 RENO AUFAR ISKANDAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
48 44221511 DION WIDHITAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
49 44221520 MUHAMMAD RIZWAN RAHMATTULLOH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
50 44221562 AHMAD RAJIF MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
51 44221564 ELSA NUR RAHMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
52 44221569 AZIIZ ASSARIY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
53 44221589 RINI WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
54 44221602 AMANDA YUNIAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
55 44221606 CAHYA WULANDARI PURNOMO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
56 44221616 SHABRINA SYAMSIAH PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
57 44221658 FADLY RAIHAN NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
58 44248003 SOFA JULIO YUNUS ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖

Total Kehadiran Harian 56 57 56 55 56 57 53 58 58 56 57 53 57 53

Penilaian

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS
Grade

Akhir



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS
Grade

Akhir

1 44220034 MUHAMAD MOSLEH DARUSMAN 0 0 0 0 A

2 44220096 ASTRI SUKMAWATI 0 0 0 0 A

3 44220155 FAJAR PAMUNGKAS ANWAR 0 0 0 0 A

4 44220166 AYU FEBRIYANTI 0 0 0 0 A

5 44220201 IRDINA HALWA FAIZAH 0 0 0 0 A

6 44220210 PRIATNA AL RASYID 0 0 0 0 A

7 44220245 THORIQ MUHAMMAD DAFFA 0 0 0 0 A

8 44220274 DERIEL SAFINO 0 0 0 0 A

9 44220283 EZRA SALAKAY 0 0 0 0 A

10 44220287 SEKAR PUTRI ANJALI 0 0 0 0 A

11 44220318 TULUS WASKITHA ANJARWI 0 0 0 0 A

12 44220329 CARISSA SOFY AZALIA 0 0 0 0 A

15 44220336 RAFI RAJENDRA DWINANDA 0 0 0 0 E

16 44220406 DIKI ADI SAPUTRA SIHOMBING 0 0 0 0 A

15 44220424 SHAFA PUTRI SHABILLA 0 0 0 0 A

16 44220427 CHITAMI AL MISKY 0 0 0 0 A

17 44220456 WILLY ANDRIANI SULIS 0 0 0 0 A

18 44220470 NABILA AZZIZA ADZNI 0 0 0 0 A

19 44220483 MARCHELINO KHAIRA RAMADANI 0 0 0 0 A

20 44220515 DIDAN IKHWAL SETIAWAN 0 0 0 0 C

21 44220522 MUHAMMAD AMAR AL ANAM 0 0 0 0 A

22 44220575 ADITYA ILHAM RIZALDY 0 0 0 0 A

23 44220611 KEYSIA ANGEL IMANUELA 0 0 0 0 A

24 44220654 RANGGA ALFARIZQI 0 0 0 0 A

25 44220748 SHAKA AGUNG SURYODIPURO 0 0 0 0 A

26 44220752 NASYA MAYLAFFAZIA 0 0 0 0 A

27 44220860 MUHAMMAD MUFTI ALI 0 0 0 0 A

28 44220874 MEILIA PUTRI DJONARMI 0 0 0 0 A

29 44220893 ALIEF RIFQI MAHRIZA 0 0 0 0 A

30 44220902 YUSRA ARAS 0 0 0 0 A

31 44220953
WILLIAM HAMONANGAN

NAINGGOLAN
0 0 0 0 A

32 44221015 NABILA FEBRIANTI 0 0 0 0 A



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS
Grade

Akhir

33 44221016 RAIHAN HAIKAL 0 0 0 0 A

34 44221039 DAFFA ZACHARY 0 0 0 0 A

35 44221043
THEO PILUS LINGGER

BASILIUS M
0 0 0 0 A

36 44221084 SAMUEL SALOVNI PANGARIBUAN 0 0 0 0 A

37 44221153 FAUZAN NUR FADHILAH 0 0 0 0 A

38 44221205
JONATHAN CHRISTIAN

IMMANUEL TETIPAIS
0 0 0 0 A

39 44221220 RISKA FAUZIYAH 0 0 0 0 A

40 44221222 SITI NURKHADIJAH 0 0 0 0 A

41 44221235 ANINDIA SEPTIA PARAMUDHITA 0 0 0 0 A

42 44221244 MUHAMMAD NAUFAL ADZIQRA 0 0 0 0 A

43 44221254 HANIF RIYADH AKMAL 0 0 0 0 A

44 44221255 SHAFFA EDINA AZZAHRA 0 0 0 0 A

45 44221259
MOHAMAD HERIRIYANTO

RAMDHAN
0 0 0 0 A

46 44221291 MUHAMAD FADHLAN ILYASA 0 0 0 0 A

47 44221298 RENO AUFAR ISKANDAR 0 0 0 0 A

48 44221511 DION WIDHITAMA 0 0 0 0 A

49 44221520
MUHAMMAD RIZWAN

RAHMATTULLOH
0 0 0 0 A

50 44221562 AHMAD RAJIF MAULANA 0 0 0 0 A

51 44221564 ELSA NUR RAHMADHANI 0 0 0 0 A

52 44221569 AZIIZ ASSARIY 0 0 0 0 A

53 44221589 RINI WULANDARI 0 0 0 0 A

54 44221602 AMANDA YUNIAR 0 0 0 0 A

55 44221606 CAHYA WULANDARI PURNOMO 0 0 0 0 A

56 44221616 SHABRINA SYAMSIAH PUTRI 0 0 0 0 A

57 44221658 FADLY RAIHAN NUGROHO 0 0 0 0 A

58 44248003 SOFA JULIO YUNUS 0 0 0 0 D
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